
~------------------, ,' Publicado no Diário - : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº191/2021 - Data: de 03 : 
: de setembro de 2021. : '·········~········~ 

PR El=E ITURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA M U NIC IPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 177/2021/SMA 
DE 0·2 DE SETEMBRO DE 2021 

Súmula: "Exonera a pedido, servidores 
do Município de Fazenda Rio Grande, 
conforme especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pelo Decreto nº 5733 de 02 de Juf)ho de 2021 , em conformidade com a Lei Complementar nº 

60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Exonerar, a pedido, os servidores abaixo relacionados, mediante protocolos e datas 

discriminadas: 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO EXONERA 

44682/2021 358308 ANA CLAUDIA MAIA E SILVA 
TÉCNICO EM 23/08/21 

ENFERMAGEM 

44682/2021 351140 
KATYA RAFAELLA TEIXEIRA 

ENFERMEIRO 23/08/21 
CARVALHO 

44682/2021 353262 JULIANO MOTA VOLINGER 
TÉCNICO EM 20/08/21 

ENFERMAGEM 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 02 de setembro de 2021 . 

Divisão de Recursos Humanos 

Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

r .... - ..... fA1, ..,~-,7 oc;:M 


